
INFEKCE A HOREČKA

Hodnocení v rámci programů celoživotního vzdělávání:
Vystudováním této Akademie můžete získat: 24 bodů od ČLnK, 12 kreditů od ČLK

Důvěrní známí, na které se netěšíme

IMUNITA, INFEKCE, VAKCÍNY
drobné boje, velká vítězství
prof. MUDr. Vojtěch THON, Ph.D., RECETOX, Masarykova univerzita; AKIMED, Brno

ANTIBIOTIKA
zázrak, který nám zevšedněl
PharmDr. Jan Miroslav HARTINGER, Ph.D., odd. klin. farmakologie a farmacie VFN, 1. LF UK, Praha

HOREČKA
co nám tím tělo říká?
PharmDr. Jitka RYCHLÍČKOVÁ, Ph.D., odd. klinické farmacie, ústavní lékárna, Masarykův  
onkologický ústav, Brno

HOREČKA V DĚTSKÉM VĚKU
i zde platí, že dítě není malý dospělý
MUDr. Pavel KABÍČEK, CSc., Pediatrická klinika, Thomayerova nemocnice, Praha

ROSTLINNÉ PŘÍPRAVKY U INFEKČNÍCH CHOROB A HOREČKY
možnosti, pozice a limity
PharmDr. Alice SYCHROVÁ, Ph.D., Ústav přírodních léčiv, FaF VFU, Brno

SAMOVYŠETŘENÍ
když chceme o sobě vědět více
Mgr. Olga KESLAROVÁ, ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING a.s., Praha

https://akademie.drmax.cz
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
dovolujeme si Vás pozvat na další odbornou Akademii, která je určena pro lékárníky, farmaceutické asistenty, lékaře, zdravotní 
sestry, studenty a pedagogy. 
Připravili jsme pro Vás soubor šesti mikroseminářů, z nichž každý obsahuje dvě 45minutové přednášky. 
Studijní materiál tohoto vzdělávacího cyklu Vám bude k dispozici do 31. 5. 2022. 

ONLINE
Akademie


